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PROTOKÓŁ nr IX/24 

Sesji Rady Gminy Topólka 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

 

 

Ad-1. O godzinie 1000  Przewodniczący Rady Gminy Topólka - Stanisław Borkowski, 

oświadczył, otwieram IX, w IX kadencji, Sesję Rady Gminy. Powitał przybyłych na Sesję: 

radnych, wójta gminy - Konrada Lewandowskiego, skarbnik gminy – Katarzynę 

Modrzejewską, sekretarz gminy i zastępcę wójta – Joannę Kosińską, sołtysów, pracowników 

urzędu gminy oraz zaproszonych gości. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że jest wymagane quorum do podejmowania uchwał, 

wszyscy radni obecni. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 Na protokolanta Sesji zaproponował Ewelinę Waszak, innych propozycji nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady oznajmił, że dzisiejszą Sesję protokołować będzie Ewelina Waszak. 

 

Przystąpiono do realizacji porządku obrad. 

Ad-1. Przyjęcie porządku obrad. 

 

 Przewodniczący Rady poinformował, że radni w materiałach na Sesję otrzymali 

proponowany porządek obrad.  

Porządek obrad został przyjęty. 

       

Ad-2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji.  

Uwag nie zgłoszono. Protokół z VIII Sesji Rady Gminy Topólka został przyjęty. 

 

Ad-3. Sprawozdanie Wójta z wykonania uchwał podjętych przez Radę Gminy oraz informacja 

o działalności w okresie między sesjami. 

Wójt przedstawił sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Gminy i informację 

z działalności w okresie między sesjami. 

W dyskusji nad sprawozdaniem nikt nie zabrał głosu.   

 

Ad-4. Podjęcie uchwał:  

1)  uchwała w sprawie ustanowienia herbu, pieczęci, flagi, sztandaru Gminy Topólka, 

Łańcucha Przewodniczącego Rady Gminy Topólka oraz Łańcucha Wójta Gminy 

Topólka. 
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Wójt Gminy – Konrad Lewandowski przedstawił projekt uchwały w sprawie ustanowienia 

herbu, pieczęci, flagi, sztandaru Gminy Topólka, Łańcucha Przewodniczącego Rady Gminy 

Topólka oraz Łańcucha Wójta Gminy Topólka. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Przystąpiono do głosowania. Radni w głosowaniu  jawnym,  głosami:  „za” – 15 radnych, 

„przeciw” – nie było, „wstrzymujących się” – nie było, uchwałę podjęli.  

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że Rada podjęła uchwałę w sprawie ustanowienia 

herbu, pieczęci, flagi, sztandaru Gminy Topólka, Łańcucha Przewodniczącego Rady Gminy 

Topólka oraz Łańcucha Wójta Gminy Topólka. 

Uchwała Nr IX/50/24 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

2) uchwała w sprawie zasad używania herbu, pieczęci, flagi, sztandaru Gminy Topólka, 

Łańcucha Przewodniczącego Rady Gminy Topólka oraz Łańcucha Wójta Gminy 

Topólka. 

 

Wójt Gminy – Konrad Lewandowski przedstawił projekt uchwały w sprawie zasad używania 

herbu, pieczęci, flagi, sztandaru Gminy Topólka, Łańcucha Przewodniczącego Rady Gminy 

Topólka oraz Łańcucha Wójta Gminy Topólka. 

Z pytaniem zwrócił się radny Piotr Kruszyna. Pytanie dotyczyło kwestii zakładania łańcucha 

Przewodniczącemu Rady przez najstarszego wiekiem radnego, i sytuacji kiedy 

Przewodniczącym zostanie najstarszy wiekiem radny.  

Wójt w odpowiedzi wskazał, że jeżeli Przewodniczącym zostaje najstarszy wiekiem radny to 

kolejny najstarszy wiekiem radny wykonuje tą czynność.  

Dalsze rozmowy dotyczyły tej kwestii.  

Radny Roman Antczak zwrócił się z pytaniem czy najstarszy wiekiem radny może wyznaczyć 

osobę, która może go zastąpić?  

Wójt wskazał, że uchwała nie upoważnia do wyznaczenia zastępstwa. 

(pełna wypowiedź wszystkich osób zabierających głos w  tym punkcie znajduje się na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Topólka pod hasłem „Transmisje Sesji Rady” – zapis 

IX Sesji).  

Pytań i więcej uwag nie zgłoszono. 

 

Przystąpiono do głosowania. Radni w głosowaniu  jawnym,  głosami:  „za” – 15 radnych, 

„przeciw” – nie było, „wstrzymujących się” – nie było, uchwałę podjęli.  

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że Rada podjęła uchwałę w sprawie zasad używania 

herbu, pieczęci, flagi, sztandaru Gminy Topólka, Łańcucha Przewodniczącego Rady Gminy 

Topólka oraz Łańcucha Wójta Gminy Topólka. 

Uchwała Nr IX/51/24 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

3) uchwała zmieniająca uchwałę Rady Gminy Topólka z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Topólka na lata 2024-2028. 
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Skarbnik Gminy – Katarzyna Modrzejewska przedstawiła projekt uchwały zmieniającej 

uchwałę Rady Gminy Topólka z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Topólka na lata 2024-2028. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Przystąpiono do głosowania. Radni w głosowaniu  jawnym,  głosami:  „za” – 15 radnych, 

„przeciw” – nie było, „wstrzymujących się” – nie było, uchwałę podjęli.  

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że Rada podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę Rady 

Gminy Topólka z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Topólka na lata 2024-2028.  

Uchwała Nr IX/52/24 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

4) uchwała zmieniająca uchwałę Rady Gminy Topólka z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2024 rok. 

 

Skarbnik Gminy – Katarzyna Modrzejewska przedstawiła projekt uchwały. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Przystąpiono do głosowania. Radni w głosowaniu  jawnym,  głosami:  „za” – 15 radnych, 

„przeciw” – nie było, „wstrzymujących się” – nie było, uchwałę podjęli.  

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że Rada podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę Rady 

Gminy Topólka z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok. 

Uchwała Nr IX/53/24 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad-5. Sprawozdania z działalności stałych komisji Rady Gminy za rok 2024. 

Radna Anna Migdalska przedstawiła sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej.  

Radna Anna Kołodziejczyk przedstawiła sprawozdanie z działalności Komisji ds. budżetu, 

rozwoju gospodarczego, rolnictwa, i ochrony środowiska. 

Radny Marek Linert przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, wniosków 

i petycji.  

Radna Maria Gołębiewska przedstawiła sprawozdanie z działalności Komisji ds. oświaty, 

kultury, sportu, zdrowia, spraw socjalnych i bezpieczeństwa publicznego. 

Radna Barbara Zielińska przedstawiła sprawozdanie z działalności Komisji ds. promocji 

gminy. 

 

Ad-6. Informacja Wójta Gminy o realizacji interpelacji i wniosków zgłoszonych na poprzedniej 

sesji. 

Wójt poinformował, że na poprzedniej sesji nie złożono interpelacji, na pytania i wnioski 

udzielono odpowiedzi na bieżąco. 

 

Ad-7. Interpelacje radnych składanych na piśmie. 

  Interpelacji nie zgłoszono. 

 

Ad-8. Wolne wnioski. 

Wójt podziękował za całoroczną pracę radnych i sołtysów poprzedniej i obecnej kadencji. 

Podziękował wszelkim instytucjom, które swoją działalnością wspierały rozwój gminy. 
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Podziękował również za podjęcie uchwały dotyczącej przyjęcia flagi, pieczęci, herbu 

i sztandaru gminy. W tym miejscu wójt wskazał, że ks. Antoni Wojciechowski był 

pomysłodawcą aby Gmina Topólka miała swój sztandar. Na Nowy Rok wójt życzył wszelkiej 

pomyślności. 

Przewodniczący Rady podziękował radnym i wójtowi gminy za dobrą współpracę.  

Kierownik Posterunku Policji w Topólce Robert Zarębski podziękował za wsparcie finansowe 

na zakup nowego radiowozu.    

(pełna wypowiedź wszystkich osób zabierających głos w  tym punkcie znajduje się na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Topólka pod hasłem „Transmisje Sesji Rady” – zapis 

IX Sesji).  

 

Ad-9. Zakończenie obrad. 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Rady oświadczył – zamykam IX 

Sesję Rady Gminy – dziękuję państwu.  

Sesja zakończyła się o godzinie 1052. 

Zapis  Sesji  dostępny na stronie Biuletynu Informacji Publicznych Gminy Topólka pod 

hasłem „Transmisje Sesji Rady”.   

Na tym protokół zakończono.  

Protokolant: Ewelina Waszak 

 

Przewodniczący Rady Gminy Topólka 

Stanisław Borkowski 

 


